
 

 

 

 

PORTARIA N
o
 006/2018 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições 
legais; 

 
 CONSIDERANDO o disposto no §2o, do art. 5o, e no art. 6o, ambos da Resolução no 
001/2005; 

 
 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1o – Fica nomeada Comissão Organizadora do Programa “Câmara Itinerante”, 
composta pelos seguintes membros: 

 
 
VEREADOR ALAN TEIXEIRA DE CARVALHO; 
VEREADORA CARLA MARIA SÁSSI DE MIRANDA; 
VEREADOR PEDRO AMÉRICO DE ALMEIDA; 
ÉDIA LUCIENE MAGALHÃES DE CARVALHO NETO (Servidora); 
NIVALDO SMITH JÚNIOR (Servidor). 
 
 
Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Art. 3o – Fica revogada a Portaria no 008, de 23 de março de 2016.  
 
 
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 20 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 
 

VEREADOR DARCY JOSÉ DE SOUZA 
- Presidente da Câmara - 

 
 
 
 
/GCT/ 

 


